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Valmistelija Nuorisopalvelujohtaja Elisa Männistö 

 
Nuorisopalveluissa työskentelee nuorisonohjaaja toisen asteen 
oppilaitosnuorisotyössä hankerahoituksella 1.8.23–30.6.2024. Työnkuva 
sisältää hankerahoituskauden loputtua toisen asteen oppilaitosnuorisotyön 
lisäksi nuorisotyön resurssin ankkuritoiminnan käynnistämiseen ja 
toteuttamiseen Ylivieskassa. Talousarvioon on varattuna määräraha työn 
jatkumiselle vuoden 2024 loppuun. 
 
Toisen asteen oppilaitostyö on osoittautunut Ylivieskassa vaikuttavaksi ja 
tarpeelliseksi oppilaitosten yhteisöllisyyttä ja opiskelijoiden jaksamista 
tukevaksi toiminnaksi. Säännöllistä oppilaitosnuorisotyötä on toteutettu 
kaikissa toisen asteen oppilaitoksissa. Työhön on kuulunut muun muassa 
teema- ja ryhmäytystunnit, yhteisölliset tapahtumat, avoin toiminta, 
välitunti- ja pienryhmätoiminta opiskelijoille.  
 
Ankkuritoimintaa on suunniteltu Ylivieskaan toukokuusta 2023 alkaen. 
Ankkuritoiminta kohdistuu varhaisessa vaiheessa nuorten hyvinvoinnin 
edistämiseen ja rikosten ennalta ehkäisemiseen. Poliisin, nuorisotyön ja 
sote-palvelujen yhteisessä ennalta estävässä ankkuritoiminnassa pyritään 
tavoittamaan nuoria, ennen kuin he ajautuvat syvälle rikosten maailmaan. 
 
Ankkuritoimintaa toteutetaan moniammatillisessa tiimissä, johon kuuluvat 
asiantuntijat poliisista, sosiaalitoimesta, terveystoimesta ja 
nuorisotoimesta. Tiimi tapaa nuoren ja hänen perheensä mahdollisimman 
varhaisessa vaiheessa, jotta nuorta voidaan tukea ja tarvittaessa ohjata 
avun tai tuen piiriin. Tämän hetkisen tiedon mukaan toiminta on 
käynnistymässä Ylivieskassa syksyllä 2024. Poliisilla on varattuna työhön 
tarvittava resurssi ja Pohteella on suunnitelma toiminnan aloittamiseksi 
syksyllä 2024, kolmantena osapuolena toiminnassa on nuorisotyö. 
 
Nuorisonohjaajan tehtävänä on luoda ankkuritoiminnan Ylivieskan malli 
nuorisopalveluiden osalta ja toimia nuorisotyöntekijänä 
ankkuritiimissä. Ankkuritoiminnan ja sen kattavuuden kehittäminen on osa 
valtakunnallista nuorisotyön ja -politiikan ohjelmaa. Ankkuritoiminta kuuluu 
hallitusohjelmassa sekä toimiva ja kestävä hyvinvointiyhteiskunta että 
turvallinen ja kriisinkestävä oikeusvaltio toimenpidekokonaisuuksiin.  
 
Nuorisonohjaajan toimella on määrärahavaraus talousarviossa ja toimen 
täyttäminen on välttämätöntä.  
 

Esittelijä sivistysjohtaja Kai Perttu 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta pyytää kaupunginhallitukselta täyttölupaa 
nuorisonohjaajan tehtävään ajalle 1.7.-31.12.2024. Toimen täyttäminen on 
välttämätöntä, että ankkuritoimintaa päästään kehittämään ja toteuttamaan 
ja toisen asteen oppilaitosnuorisotyö jatkuu. Toimella on määrärahavaraus 
vuoden 2024 talousarviossa. 

 
Asian käsittely Asiantuntijana kuultiin nuorisopalvelujohtaja Elisa Männistöä. 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 




